МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БАЙКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

20.04.2023                                                                                                                 №67

Об утверждении Программы и графика работы

на пришкольном участке на 2023 год

С целью воспитания трудолюбия среди учащихся, овладения знаний, умений

и навыков выращивания сельскохозяйственной продукции, работы с

сельскохозяйственным инвентарем, расширения сферы участия детей в

производстве сельскохозяйственной продукции, организованной работы в летний

период на пришкольном учебно-опытном участке в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу пришкольного учебно-опытного участка на 2023

год (Приложение 1).

2. Утвердить график работы на пришкольном учебно-опытном участке в

2023 году (Приложение 2).

3. Шабаровой М.М. – ответственной за пришкольный участок, ознакомить

педагогов и учащихся с графиком до 15.05.2023 под роспись.

4. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время работы на

пришкольном учебно-опытном участке возложить на Шабарову М.М.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Попова Г.А.

С приказом ознакомлены: